

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(wariant porównawczy)

Sporządzony za okres:

01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.

| LP. | Wyszczególnienie | 2020 | 2021 |
|-----------|--|----------------------|----------------------|
| A. | Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 12 048 341,55 | 13 180 296,35 |
| - | od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| I. | Przychody netto ze sprzedaży produktów | 11 995 910,35 | 13 170 296,35 |
| II. | Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) | 0,00 | 0,00 |
| III. | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 52 431,20 | 10 000,00 |
| B. | Koszty działalności operacyjnej | 12 198 468,24 | 12 263 587,36 |
| I. | Amortyzacja | 1 249 469,59 | 899 667,63 |
| II. | Zużycie materiałów i energii | 1 840 496,27 | 2 235 075,32 |
| III. | Usługi obce | 1 742 184,01 | 1 962 585,65 |
| IV. | Podatki i opłaty, w tym: | 1 228 827,56 | 1 247 159,63 |
| - | podatek akcyzowy | 0,00 | 0,00 |
| V. | Wynagrodzenia | 4 139 450,67 | 3 893 449,43 |
| VI. | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: | 980 933,05 | 940 145,42 |
| - | emerytalne | 329 455,65 | 370 453,01 |
| VII. | Pozostałe koszty rodzajowe | 968 818,09 | 1 085 504,28 |
| VIII. | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 48 289,00 | 0,00 |
| C. | Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B) | -150 126,69 | 916 708,99 |
| D. | Pozostałe przychody operacyjne | 1 708 988,09 | 557 765,74 |
| I. | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 293,90 | 2 638,21 |
| II. | Dotacje | 438 607,60 | 32 360,52 |
| III. | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 85 434,77 | 18 438,16 |
| IV. | Inne przychody operacyjne | 1 184 651,82 | 504 328,85 |
| E. | Pozostałe koszty operacyjne | 894 818,09 | 658 271,67 |
| I. | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 697 816,34 | 578 147,31 |
| III. | Inne koszty operacyjne | 197 001,75 | 80 124,36 |
| F. | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E) | 664 043,31 | 816 203,06 |
| G. | Przychody finansowe | 94 398,42 | 8 676,29 |
| I. | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | 58 000,00 | 0,00 |
| - | od jednostek powiązanych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| - | - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 | 0,00 |
| - | od jednostek pozostałych, w tym: | 58 000,00 | 0,00 |
| - | - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 58 000,00 | 0,00 |
| II. | Odsetki, w tym: | 36 398,42 | 8 676,29 |
| - | od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| III. | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| - | - w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 0,00 | 0,00 |
| V. | Inne | 0,00 | 0,00 |
| H. | Koszty finansowe | 135 789,09 | 42 550,80 |
| I. | Odsetki, w tym: | 65 045,23 | 42 550,80 |
| - | dla jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| - | - w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| III. | Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 70 743,86 | 0,00 |
| IV. | Inne | 0,00 | 0,00 |
| I. | Zysk (strata) brutto (F+G–H) | 622 652,64 | 782 328,55 |
| J. | Podatek dochodowy | 136 644,00 | 167 075,00 |
| K. | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00 | 0,00 |
| L. | Zysk (strata) netto (I–J–K) | 486 008,64 | 615 253,55 |

Toruń, 01-03-2022 r.

(data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Bożena Grodecka

(podpis kierownika jednostki)

PREZES ZARZĄDU
 Wojciech Switalski